

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О разграничении полномочий органов государственной власти Карачаево-Черкесской Республики в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности на территории Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

24 декабря 2015 г.

Статья 1

Пункт 15 статьи 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 06 декабря 2013 г. № 83-РЗ «О разграничении полномочий органов государственной власти Карачаево-Черкесской Республики в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности на территории Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции Закона Карачаево-Черкесской Республики от 25 апреля 2014 г. № 19-РЗ) изложить в следующей редакции:

«15) определение размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения в Карачаево-Черкесской Республике;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск 31 декабря 2015 г. № 116-РЗ



Р.Б. Темрезов